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خبر روزنه

جهان

بزرگ ترین  اعتراض میانمار   از  سال ۲۰۰۷  برگزار  شد
به  یاد  انقلاب زعفران علیه  کودتا

کودتاچیــان اینترنت را قطع کردند تــا مردم را از  �
اخبار اعتراضات دور نگه دارند؛ اما آنچه روز گذشــته 
در میانمار به تصویر کشــیده شــد، با آنچــه رهبران 
نظامی می خواســتند، بســیار متفاوت بود. ده ها هزار 
نفــر روز گذشــته در بزرگ ترین شــهر میانمــار برای 
دومیــن روز پیاپــی راهپیمایــی کردند و هــزاران نفر 
دیگر در سراســر کشــور گرد هم  آمدند تــا بزرگ ترین 
تظاهــرات در این کشــور از زمان انقــلاب زعفران در 
ســال ۲۰۰۷ را رقم بزننــد. به گــزارش رویترز، صبح 
روز یکشــنبه، جمعیت گســترده ای از گوشــه و کنار 
یانگــون به ســمت بخش هلــدان رفتند. مــردم با 
عبور از میــان خودروهای متوقف مانــده در ترافیک، 
زیر آفتاب شــدید در وســط جاده راهپیمایی کردند و 
در حالی که بادکنک هــای قرمز به رنگ حزب اتحادیه 
ملی دموکراسی ســوچی (NLD) در دست داشتند، 
شــعار دادند: «ما دیکتاتوری نظامی نمی خواهیم! ما 
دموکراسی می خواهیم!». معترضان پرچم های حزب 
اتحادیه ملی دموکراســی را به اهتــزاز درآوردند و با 
نشــان دادن سه انگشــت که به نمادی از اعتراض به 
کودتا تبدیل شده، به کودتای نظامیان اعتراض کردند. 
رانندگان خودروهــا با بوق زدن معترضان را همراهی 
می کردند و سرنشینان عکس های سوچی را در دست 
گرفته بودند. صحنه های منتشرشــده در فیس بوک از 
معدود صحنه هایی اســت که بعد از قطع اینترنت و 
محدودکردن خطوط تلفن، امکان انتشار یافته است. 
روز شــنبه نیز در نخســتین اعتراضات گســترده پس 
از کودتــا، ده ها هزار نفر بــه خیابان ها آمدند و بعد از 
آن بود که اینترنت به دســتور ارتشــیان قطع و حتی 
دسترســی به خطوط تلفن نیز محدود شد. براساس 
گزارش های دریافتی، در شهر میاوادی در جنوب کشور 
و در مــرز با تایلند، نیروهای نظامی برای متفرق کردن 
معترضــان اقــدام به تیرانــدازی کردند. بــه گزارش 
بی بی ســی، تاکنون مقامات نظامی که با به کارگیری 
تاکتیک هــای ســرکوب خشــونت آمیز در این کشــور 
شناخته می شــوند، این اعتراضات گسترده را متوقف 
نکرده اند؛ اما تصور همه بر این است که آنها به زودی 
دســت به این اقدام خواهند زد. عفو بین الملل چنین 
اقدامی را «تأثرآور و غیر قابل قبول» دانست و هشدار 
داد که می تواند مردم را در معرض نقض حقوق  بشر 
قرار دهد. توماس اندرو، گزارشــگر ویژه سازمان ملل 
در امــور میانمار، می گوید «با قطــع اینترنت، ژنرال ها 
می کوشند جنبش مقاومت مردم را فلج کنند و جهان 

را در بی خبری نگه دارند».

گزارش  تازه  سازمان  ملل:
ارتباط  تنگاتنگ  طالبان  با  القاعده

ســازمان ملل متحد در گزارش تــازه ای اعلام کرد  �
که گــروه طالبان، همچنان رابطه خــود با القاعده را 
حفظ کرده و برخــلاف توافقی که در ماه فوریه ۲۰۲۰ 
با آمریکا به امضا رســانده، هیچ تغییری در این رابطه 
به وجود نیاورده است. به گزارش ایندیپندنت، کمیته 
۱۲۶۷ نظارت بر تحریم های سازمان ملل متحد، در این 
گزارش به شواهدی اشــاره می کند که نشانگر روابط 
تنگاتنگ گروه طالبان با شــبکه القاعده است. در این 
گزارش آمده  اســت که شبکه القاعده بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ 
عضــو فعال دارد که در ۱۱ اســتان بدخشــان، غزنی، 
هلمند، خوســت، کنر، قندوز، لوگر، ننگرهار، نورستان، 
پکتیــا و زابل پخش شــده اند و تحــت حمایت گروه 
طالبان فعالیت می کنند. براســاس گزارش یادشــده، 
این افــراد در کنار طالبان می جنگنــد و فعالیت های 
تروریســتی مانند ســاخت بمب و مین گــذاری را به 
جنگجویــان طالبان آمــوزش می دهنــد. این کمیته 
تصریح کرده است: «کشته شدن فرماندهان القاعده در 
مناطق تحت کنترل طالبان، نشان می دهد که این دو 
گروه چقدر به هم نزدیک هســتند. در ۲۰ اکتبر ۲۰۲۰، 
حصام عبدالروف، رئیس رســانه ای القاعده که به نام 
محسن مصری نیز شناخته می شد، در شهرستان اندر 
اســتان غزنی کشته شد. دهم نوامبر ۲۰۲۰ هم محمد 
حنیف، معاون شــبکه القاعده در شبه قاره هند که به 
عبداالله نیز مشــهور بود، در شهرســتان بکواه استان 
فراه و در حال آموزش ســاخت بمب به شورشــیان 
طالبان کشــته شد. این دو رهبر القاعده در پناه و مورد 
حمایت طالبان بودند». ســازمان ملل متحد در ادامه 
گزارش خود، به آزادی همسر عاصم عمر، رهبر پیشین 
القاعده در شــبه قاره هند، در میان پنــج هزار زندانی 
طالبان اشــاره می کند که بعــد از توافق صلح آمریکا 
به درخواســت طالبان از زندان های دولت افغانستان 
آزاد شــدند. اما روابط طالبان و القاعده به گســترش 
فعالیت های دیگر گروه های تروریستی در افغانستان 
نیز کمک کرده اســت. دولت افغانستان می گوید که 
بیش از ۲۰ گروه تروریستی در پناه طالبان در افغانستان 
فعالیــت می کنند. اعضای این گروه ها، از کشــورهای 
مختلف از جمله ایران،  چین، روســیه، تاجیکستان و 
کشورهای عربی هستند. بر اساس این گزارش، طالبان 
پاکستان در اقدامی مشــترک با القاعده، چندین گروه 
انشــعابی تروریســتی را زیر یک چتر جمــع کرده اند. 
بیشتر این گروه ها اعضای پاکستانی دارند و این اتحاد 
خطرناک، تهدیدی بزرگ برای کشــورهای منطقه به 

وجود آورده است.
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کمتــر از دو هفتــه پــس از انتخاب رهبــر جدید 
حزب کارگر اسرائیل، نظرســنجی ها از افزایش اقبال 
افکار عمومــی به این حزب و احتمــال نقش آفرینی 
حزب کارگر در شکســت حزب لیکود و راست گرایان 
اســرائیل در انتخابات پیش رو و تعییــن ائتلاف پیروز 

خبر می دهند.
این حزب، بهبــود موقعیت خود در افکار عمومی 
را مدیــون رهبر جدیدی اســت که می تواند نقشــی 
تعیین کننده در سیاست اســرائیل داشته باشد. «مراو 
میکائلــی» روزنامه نگار ســابق و نماینده حزب کارگر 
در کنســت (پارلمان) اســرائیل در اواخر ژانویه ۲۰۲۱ 
به عنوان رهبر جدید و رقیب سنتی راست گرای حزب 
نتانیاهو انتخاب شــد. میکائلی ۵۴ ســاله که از سال 
۲۰۱۳ نماینده پارلمان اسرائیل است، در ماه های اخیر 
بــه چهره ای تک رو در حزب کارگر تبدیل شــده بود و 
تمام تــلاش خود را کرد تا مانع از ادامه رهبری «امیر 

پرتس» بر حزب کارگر شود.
مخالفت هــای میکائلی با پرتس باعث شــده بود 
تا رسانه های اســرائیل از او به عنوان «زن یکه تاز» در 
حــزب کارگر نام ببرند و با اینکه پرتس حامیان زیادی 
در حزب داشت؛ اما میکائلی توانست در انتخاباتی که 
تنها ۱۰ هزار نفر از اعضای حزب کارگر در آن شــرکت 
کردنــد، به رهبری حزب برگزیده شــود. میکائلی هم 
مانند بسیاری از سیاســت مداران چپ گرای اسرائیلی 
از ایــده «صلح همــراه با امنیت» که اســحاق رابین، 
نخست وزیر پیشین اسرائیل، پایه گذار آن بود، حمایت 
می کنــد. تأکیــد بر عدالــت اجتماعی و توزیــع برابر 
نیازهای تمام اســرائیلی ها از دیگر اصولی اســت که 

میکائلی بر آن اصرار دارد.
رهبر جدید حــزب کارگر اســرائیل فرصت زیادی 
برای احیــای جایگاه ســنتی این حزب نــدارد و باید 
در انتخابــات ۲۳ مــارس ۲۰۲۱ رودرروی نتانیاهــو و 
راســت گرایان حامــی او قرار گیرد. حزبــی که اکنون 
میکائلی رهبری آن را در دست دارد، بیش از ۳۰ سال 
است که زیر سایه حزب لیکود قرار گرفته و آخرین بار 
که جایگاه نخست وزیری اسرائیل در اختیار یک چهره 
حزب کارگر قرار گرفت، به سال ۱۹۹۲ باز می گردد که 
اســحاق رابین به قدرت رســید. در انتخابات آن سال 
حزب کارگر توانست ۴۴ کرسی از ۱۲۰ کرسی کنست را 
تصاحب کند. نظرسنجی های اخیر حاکی از آن است 
که از زمان پیروزی میکائلی در انتخابات درون حزبی، 
جایــگاه حزب کارگر در افکار عمومــی بهبود یافته و 
در طــرف مقابل هــم نتانیاهو بــا چالش های زیادی 
برای ماندن در قدرت دســت و پنجه نــرم می کند. اگر 
محبوبیــت میکائلی تــا کمتر از دو مــاه دیگر و زمان 
برگزاری انتخابات همچنان روندی صعودی داشــته 

باشــد، او در خوش بینانه ترین حالت احتمالا می تواند 
نتانیاهــو را در انتخابــات پیــش رو شکســت دهد و 
نخست وزیری اسرائیل را پس از حدود ۳۰ سال دوباره 

به حزب کارگر بازگرداند.

امــا با توجه به فرصت کم باقی مانده تا انتخابات، 
محتمل ترین و واقع بینانه ترین ســناریو این اســت که 
حــزب کارگــر و شــخص میکائلی با حضــور یا عدم 
حضور در یک ائتلاف، تعیین کننده نخســت وزیر آینده 

اســرائیل باشــند؛ چرا که انتظار نمــی رود این حزب 
بتواند به تنهایی با احزاب راســت گرا رقابت کند. البته 
تفاوتی آشــکار میان میکائلی و پرتــس وجود دارد. 
امیر پرتس حاضر به ائتلاف با راست گرایان اسرائیلی 
به رهبــری نتانیاهو نبود؛ امــا میکائلی صراحتا تأکید 
کرده که در صورت لزوم و اگر اهداف مشــترک وجود 
داشته باشــد، تن به چنین ائتلافی خواهد داد. «شاید 
افرادی که دیدگاهی ایدئولوژیک دارند، با من مخالف 
باشند؛ اما من مواضع خودم را به روشنی بیان کرده ام. 
می خواهــم برای صلــح و برابری مبــارزه کنم و اگر 
دســتیابی به چنین هدفی بســتگی به تشکیل ائتلاف 
با راســت گرایان داشته باشــد، چنین کاری هم انجام 

خواهم داد».
میکائلی ۵۴ ســاله مدت هاســت که در اســرائیل 
چهــره ای شناخته شــده اســت و ســال ها به عنوان 
روزنامه نگار و فعال حقوق زنــان فعالیت کرده و در 
سال ۲۰۱۳ به عنوان یک قانون گذار از حزب کارگر وارد 
سیاست شد. میکائلی در اظهارات خود قبل و بعد از 
انتخاب حزب کارگر تأکید کرد که «مهم ترین مأموریت 
من احیای حزب کارگر اســت. این حــزب که از زمان 
تأســیس اسرائیل به مدت ۳۰ ســال هدایت آن را در 
دست داشــته، باید به جایگاه ســابق خود بازگردد». 
حزب کارگــر از زمان آغاز نخســت وزیری نتانیاهو در 
سال ۲۰۰۹ تاکنون ۹ رهبر داشــته؛ اما هنوز نتوانسته 
جایــگاه یک رقیب قدرتمند برای راســت گرایان را به 
دســت بیاورد. میکائلــی علت افول چــپ میانه در 
ســال های اخیر را «تحریک ها و مشروعیت زدایی» از 
ســوی نتانیاهو و راست گرایان اســرائیل می داند؛ اما 
تأکیــد دارد که «در این افول، برخی اشــتباهات حزب 
کارگر از  جمله پیوســتن به دولت های راســت گرایی 
که ارزش ها و اهدافش در تناقض کامل با ارزش ها و 
اهداف این حزب بود هم نقش درخور  توجهی دارد».
میکائلی در اولین قدم به عنوان رهبر حزب کارگر، 
دو وزیــر این حزب را از کابینه کنونی اســرائیل خارج 
کرد. میکائلی همچنین وعده داده که در لیست حزب 
بــرای انتخابات پارلمانی ماه مارس، تعداد نامزدهای 
زن و مــرد حــزب برابر باشــد. او قصــد دارد پایگاه 
رأی دهندگان ســنتی حزب کارگر را که در ســال های 
گذشته به سمت احزاب کوچک و تازه تأسیس متمایل 
شده اند، دوباره به این حزب بازگرداند؛ اما کار دشواری 
در این مســیر دارد. دیدگاه های ضد ســنتی میکائلی 
درباره ازدواج و حقوق زنان باعث شده رأی دهندگان 
سنتی حزب کارگر از او روی گردان شوند (در انتخابات 
درون حزبی تنها ۱۰ هزار نفر از ۴۰ هزار عضو رســمی 
شــرکت کردند)؛ اما همین دیدگاه ها باعث شده نسل 

جدید به او اقبال نشان دهند.

پوست اندازی رقیب سنتی راست گرایان اسرائیل

نبرد  «زن یکه تاز» با  نتانیاهو

اســرائیلی ها مانند سی ودومین یکشنبه گذشته به 
خیابان آمدند تا بار دیگر علیه سیاســت های بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم، دست به اعتراض بزنند؛ 
آنان معتقدند نتانیاهو نتوانسته به خوبی اپیدمی کرونا 
را مهار کند و اقتصاد این رژیم به  ســمت فروپاشی در 
حال حرکت اســت. اما این روزهای تلخ برای نتانیاهو 
محــدود به اعتراض هــای هفتگی نمی شــود؛ او که 
دوســت و متحدش، دونالد ترامــپ، رئیس جمهوری 
ســابق ایــالات  متحــده را از دســت داده و نگــران 
روزهای آینده و سیاست های ضداسرائیلی جو بایدن، 
سکاندار جدید کاخ سفید است، در داخل نیز روزهای 
نفس گیری را می گذراند. طبق گزارش های منتشر شده، 
محاکمه نخســت وزیر اســرائیل در پرونده های فساد 
از روز گذشــته از سر گرفته شــد و دادگاه از او خواهد 
خواســت تا امروز به همراه متهمان دیگر در جلســه 
محاکمه حضور یابد. این در حالی است که نتانیاهو هر 
بار به بهانه شــیوع ویروس کرونا و عدم امکان حضور 
در دادگاه به دلیــل رعایت فاصله گذاری اجتماعی، از 
حضور در دادگاه خودداری کرده اســت. سال گذشته 

دادســتان اسرائیل رســما علیه نتانیاهو اعلام جرم و 
او را به فســاد مالی، تقلب و سوءاســتفاده از اعتماد 
عمومی متهم کرد. این نخســتین بار اســت که علیه 
یکی از نخســت  وزیران اســرائیل اعلام جرم می شود. 
نتانیاهو که رکورددار حفظ پست نخست وزیری است، 
متهم شده از تجار متمول هدایای گران قیمت پذیرفته 
و همچنین تلاش کرده رســانه های اســرائیل را برای 
پوشش مثبت از خود «تطمیع» کند. اصلی ترین پرونده 
علیه نتانیاهو، مربوط به پرونده «۴۰۰۰» اســت؛ در این 
پرونده او متهم است شرکت اصلی مخابرات موسوم 
به بِزِک را در برابر دریافت پوشــش رسانه ای مطلوب 
از خانواده نتانیاهو، به «شــائول آلوویچ» واگذار کرده 
است. در کنار این اتهام ها، تظاهرات کنندکان خواستار 
تشــکیل کمیته ای برای تحقیق درباره بحران کرونا و 
کوتاهی کابینه این رژیم در این بحران شــدند. جنبش 
«پرچم های سیاه» که مسئول برگزاری این تجمع های 
اعتراضی است، می گوید تا زمانی که نتانیاهو و اعضای 
کابینه اش به خانه هایشان بازنگردند، به تظاهرات خود 

ادامه خواهند داد.

روزهای سخت  بی بی  

 برگ سبز  خودرو  پژو  پارس  رنگ خاکستری متالیک
 مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۶۸ _ ۳۶۲ ج ۹۹ 

و شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۶۴۲۷۵ و شماره شاسی 
 ۱۹۳۵۹۴۵۴ به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو  سایپا  131SE  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۹به شماره پلاک ایران ۹۴ _ ۱۵۸ ق ۴۱ 

و شماره موتور M13/6436245 و شماره شاسی 
NAS411100L3598490 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدین وسیله اعلام می دارد  «انتشارات  رادمند»  
به مدیر مسئولی داود رادمند به شماره پروانه 

۹۳۲۷ به 
تغییر نام داد.

برگ سبز و کارت خودرو سایپا 132SE رنگ سفید مدل 
 ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹ - ۸۱۹ ی ۱۴ 

و شماره موتور M13 / 5478873 و شماره شاسی 
NAS421100G1200694 به نام   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت  هوشمند  ملی  اینجانب     فرزند 
 علی اصغر به شماره ملی ۰۴۵۰۰۹۲۶۹۰ و تاریخ تولد

 ۲۲ / ۰۶ / ۱۳۵۴ از تاریخ ۰۱ / ۱۱ / ۱۳۹۹ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. مسئولیت حقوقي ، کیفري ، اداري و 

انتظامي هرگونه سوء استفاده از آن بعهده استفاده کننده است.

 CG125  برگ سبز ، سند کمپانی و کارت موتور  کیان 
 رنگ مشکی مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران

  ۵۸۸ _ ۳۱۸۸۸  و شماره موتور ۶۱۵۹۴۶۰۹ 
و شماره شاسی 125K8617407 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو  سایپا 131SE  رنگ سفید روغنی  
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۷۹۹ د ۶۲ 
و شماره موتور M13/6189489 و شماره شاسی 

 NAS411100J3474163 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مجوز حمل اسلحه  شکاری گلوله زنی مدل گلنگدنی 
 کالیبر:۷/۹۲ به شماره بدنه ۱۰۰۵۰ ساخت آلمان

   نام اینجانب    مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند احمد 
به شماره شناسنامه ۹ صادره از همدان در مقطع کاردانی رشته 

حسابداری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره 
۱۳۸۷۲۳۱۰۴۰۶۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اسلامشهر به نشانی اسلامشهر ، میدان نماز ، خیابان شهید صیاد 
شیرازی ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید .

 برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت نیما رنگ آبی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱۹ _ ۲۶۳۴۹ 

و شماره موتور NBEB020053 و شماره شاسی 
NBE***125B9010891 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت  خودرو  سایپا 131SL  رنگ سفید روغنی
  مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۸۸ _ ۳۹۱ ج ۸۹ 

 و شماره موتور ۳۹۶۴۵۲۲ و شماره شاسی 
 S3412290867647 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  سایپا  111SE  رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران

 ۸۸ _ ۴۸۶ ط ۶۳ و شماره موتور ۵۱۲۲۶۸۰ و شماره شاسی 
NAS431100E5783123 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سایپا جی تی ایکس آی رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۷۲- ۱۳۶ ق ۴۹ و شماره 
 S1412289571137 موتور ۳۷۰۷۸۲۹ و شماره شاسی

به نام  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو  پژو  ۴۰۵  جی ال ایکس آی رنگ نقره ای 
 متالیک  مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۸۸ _ ۷۴۶ ه ۵۹ 

 و شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۳۹۶۶۲  و شماره شاسی 
NAAM01CA29E391761 به نام 

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی موقت  فارغ التحصیلی اینجانب    فرزند ناصر  
به شماره شناسنامه ۵۵۷  صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته مشاوره خانواده صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد 

تهران شمال با شماره ۷۱۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .  از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 

شمال به نشانی بزرگراه شهید بابایی ، حکیمیه ، خیابان صدوقی ، بلوار 
شهید عباس پور ، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال  ارسال نماید .

کارنامه تاکسیرانی به نام اینجانب  به 
شماره پروانه ۹۷۰۶۵۱۳۶ به تاریخ اعتبار ۲۰ / ۱۰/ ۱۳۹۹ 
و کارنامه تاکسیرانی اینجانب حمیدرضا رسولی به شماره 

پروانه ۹۶۰۸۳۰۰۳ به تاریخ اعتبار ۳۰ / ۱۰ / ۱۳۹۸ و شماره 
 شهربانی  ایران ۳۳ - ۲۲۴ ت ۸۷ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند 
سید حمید به شماره شناسنامه ۰۰۱۴۵۶۶۷۹۶ صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته شهرسازی صادره از واحد دانشگاهی رباط کریم مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد  رباط کریم به نشانی تهران، 

 رباط کریم، میدان شهید آبشناسان، بلوار دانشگاه، بلوار دانشجو 
کد پستی: ۱۶۴۶۱-۳۷۶۱۶ ارسال نماید .

کارت  خودرو  دانگ  فنگ H30 رنگ سفید روغنی مدل 
 ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۹۲ _ ۹۹۴ ب  ۵۷  

و شماره موتور FA173B0051842 و شماره شاسی 
NAAE4CFZ2JX106365 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی و سند قطعی دفترخانه  خودرو  دنا  پلاس   
توربو دنده ای رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران 
۳۳ _ ۵۴۹ س ۳۸  و شماره موتور 153H0010879 و شماره 

شاسی NAAW31YU5KE200757 به نام  
  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک کارشناسی اینجانب  فرزند حبیب به 
شماره شناسنامه ۵۴۷۴ و کد ملی ۰۰۶۷۰۲۵۸۳۸ صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی صادره 
از دانشگاه آزاد تنکابن مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی 

است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تنکابن  ارسال نماید .

اصل جواز آژانس مسکن 2*2 به 
شماره پروانه7347 و شماره صنفى 
9730 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

ارتبـاط با روزنـامه شـرق
SHARGHLINE

@ SHARGHDAILY.IR


